

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z2D3A63061

Ordine n. 058/SI/LIA56 del 16-03-2023

COI: come da riepilogo contabilità allegato

Spett.le Di Paola Domenico

Via S. Donato, 8

84074 Sessa Cilento

PI 02052960651



Oggetto:

Lavori c/terzi allacciamenti idrici - rif.to pratica n. 28760/2020, n. 27548/2020, n. 64002/2020, n. 63994/2020, n. 7540/2022 e n. 36084/2020

A seguito del riepilogo della contabilità afferente gli interventi di cui alle pratiche in oggetto, allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 4.674,11.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in , fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione:** Lavori c/terzi allacciamenti idrici - rif.to pratica n. 28760/2020, n. 27548/2020, n. 64002/2020, n. 63994/2020, n. 7540/2022 e n. 36084/2020;
- **Ordine:** n. 058/SI/LIA56 del 16-03-2023;
- **CIG:** Z2D3A63061;
- **COI:** come da riepilogo contabilità allegato;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 16 marzo 2023

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

1

ac gestioni idriche spa

ID n. 28760 / 2020 del 27/08/2020

Modello M.

PREVENTIVO PER RICHIESTA DI SPOSTAMENTO DEL MISURATORE

richiedente
SEGRETI CIRO
comune dove viene richiesto l'allaccio
Castellabate
indirizzo
**C.DA STARZA 0
SANTA MARIA**
recapito telefonico
3669871425

codice utenza **55/155512**
POD **117802**
Matr.misuratore **08A006219**
Sigillo

mail per comunicazioni

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI - SEZIONE A

	TIPO DI INTERVENTO	Qtà	costo unitario	imponibile aliq. iva	iva
1	0	ATTRAVERSAMENTO TRASVERSALE STRADA ASFALTATA	1,50	45,88	68,82 22
21	0	TUBAZIONE IN POLIETILENE PN 20 - DIAMETRO 25	3,00	5,65	16,95 22
41	0	POZZETTO DI INTERCETTAZIONE 40X40	1,00	219,79	219,79 22
51	0	IDRAULICO/SALDATORE - ORE	4,00	24,00	96,00 22
64	0	VALVOLE PER VANO CONTATORE (CONTATORI DA 1/2 POLLICE)- N.	1,00	15,00	15,00 22
85	0	PERCORRENZA - KM	70,00	0,30	21,00 22
105	0	SPESE GENERALI	1,00	70,00	70,00 22
305	0	COLLARE DI DERIVAZIONE IN ACCIAIO 100X1"	1,00	20,00	20,00 22
504	0	CHIAVE A SFERA IN OTTONE FIF MANIGLIA A LEVA 1"	1,00	5,80	5,80 22
505	0	RIDUZIONE IN FZ M/F 1"x1"x1"	1,00	1,40	1,40 22
506	0	GOMITO 90° IN FZ F/F 1"	1,00	1,90	1,90 22
507	0	RIDUZIONE IN FZ M/F 1"x1"x1"	1,00	1,40	1,40 22
508	0	NIPPLO (DOPPIA VITE) RIBOTTO IN FZ 1"x1"	1,00	1,10	1,10 22
509	0	NIPPLO (DOPPIA VITE) IN OTTONE 1"	1,00	1,50	1,50 22
105	0	SPESE GENERALI	1,00	70,00	70,00 22

	TOTALE Imponibile	22,00	601,26
	IMPORTO IVA	22,00	132,28
Ufficio utenze e lavori Il Funzionario tecnico	TOTALE Imponibile	10,00	0,00
	IMPORTO IVA	10,00	0,00
	TOTALE PREVENTIVO (S.E.&O.)		733,54
	TOTALE da PAGARE		733,54

Vallo della licenza 25/09/2020

Ufficio contratti

La voce già eseguito dall'ITP
Di Paola IP0116
V. [firma]

2

gestione allaccio Gas

PREVENTIVO PER RICHIESTA DI ALLACCIAMENTO IDRICO

Modello M A 1/0

richiesta n. 80-250-2040
cart. n.

Contratti PRATICA n. ESSEURO del ITRASA di PRONA - PG. 116

S.V. è incaricata di effettuare sopralluogo al fine di valutare la fattibilità tecnica della richiesta di:

DI SESSA PATRIZIA

Indirizzo ubicazione **VIA CESARE BATTISTI, 0**

località **SANTA MARIA**

comune idrico

recapito telefonico
3336303095

tipologia della fornitura: **DOMESTICO NON RESIDENTE**

1 - Parte riservata all'Azienda convenzionata

QUADRO (A)

TIPO DI INTERVENTO	Lunghezza tratto ML	costo unitario	imponibile IVA	prezzo
STRADA ASFALTATA attraversamento	3,50	45,88	160,58	22 %
STRADA ASFALTATA fiancheggiamento	18	34,55	621,90	22 %
Strade in calcestruzzo		30,63		22 %
Strade pavimentata in pietra		47,55		22 %
Strada sterrata		10		22 %
Lavori diversi (vedi computo metrico allegato)				
	diametro ML	costo unitario	imponibile IVA	prezzo
Tubazione in polietilene PN 20	dm 25	5,65		22 %
	dm 32	6,13	140,99	22 %
	dm 40	6,81		22 %
	dm 50	7,73		22 %
	dm 63	9,35		22 %
		costo unitario	imponibile IVA	prezzo
Pozzetto di intercettazione 25x25	ceduto n°	154,04		22 %
Pozzetto di intercettazione 40x40	ceduto n°	219,79		22 %
Vano contatore (45x25x20) 4	ceduto n° 4	115,75	463,30	22 %
ONERI PER LA SICUREZZA		45,38	162,94	22 %
su strada locale		48,34		22 %
in campagna		147,46		22 %
su strada a traffico sostenuto				
TOTALE QUADRO (A)			1462,06	

I costi unitari sono determinati sulla base del Tariffario stabilito dall'Ente di Ambito ATO Sole

L'utente dichiara di eseguire in proprio i lavori edili secondo le indicazioni del tecnico CONIGAC

Verificato *[Signature]*

2



consac gestioni idriche spa

ID n. 64002/ 2020 del 14/12/2020

DILE ISUTE MOD.51 - PREVENTIVO PER RICHIESTA DI ALLACCIO IDRICO

richiedente

MANENTE PIERANGELA

comune dove viene richiesto l'allaccio

Castellabate

indirizzo

VIA DOMENICO RACIOPPI 9

SAN MARCO

recapito telefonico

3333301981

mail per comunicazioni

ambrosanogianfranco@gmail.com

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione A)

TIPO DI INTERVENTO	Qtà	costo unitario	imponibile	aliqu. Iva
2 POZZETTO DI DERIVAZIONE 40X40	1,00	192,95	192,95	22
12 LINEA DI DERIVAZIONE SU STRADA COMUNALE IN ASFALTO	2,00	44,18	88,36	22
32 NIOCHIA ALLOGGIO MISURATORE MONOLITICA INCASSATA AL MURO	1,00	188,55	188,55	22
61 ONERI PER LA SICUREZZA - SU STRADA LOCALE	1,00	45,39	45,39	22
105 SPESE GENERALI	1,00	77,29	77,29	22
			592,84	

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione B)

502 COLLARE DI DERIVAZIONE IN ACCIAIO 100X1"	1,00	20,00	20,00	22
503 NIPPLIO (DOPPIA VITE) IN FZ 1"	2,00	0,70	1,40	22
504 CHIAVE A SFERA IN OTTONE F/F MANIGLIA A LEVA 1"	1,00	6,80	6,80	22
505 GOMITO 90° IN OTTONE F/F 1"x1/2"	1,00	3,70	3,70	22
506 GOMITO 90° IN OTTONE F/F 1"	1,00	1,30	1,30	22
507 TEE FILETTATA IN OTTONE 1"	3,00	3,70	11,10	22
508 BARILOTTO O TRONCHETTO IN OTTONE A DUE FILETTI 1"x150	3,00	4,60	13,80	22
509 RIDUZIONE IN OTTONE M/F 1"x1/2"	4,00	1,50	6,00	22
510 TUBO IN POLIETILENE PE 100 - PN 25 A ROTOLO 25	3,00	1,00	3,00	22
61 IDRAULICO/SALDATORE - ORE	5,00	24,00	120,00	22
65 PERCORRENZA - KM	70,00	0,30	21,00	22
106 SPESE GENERALI	1,00	31,02	31,02	22
			237,82	

101 COSTO FISSO DI ALLACCIAMENTO

1,00 80,00 80,00 22

Vesepinto

4



consac gestioni idriche spa

ID n. 63994/2020 del 14/12/2020

DILE ISUTE.MOD.51 - PREVENTIVO PER RICHIESTA DI ALLACCIO IDRICO

richiedente

NUSCO MARIA FELICIA

comune dove viene richiesto l'allaccio

Castellabate

indirizzo

C.SO BEATO SIMEONE 56

14000

recapito telefonico

3206975662

mail per comunicazioni

coppolacostruzioni45@lilbero.it

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione A)

TIPO di INTERVENTO	Qtà	costo unitario	Imponibile	aliqu. iva
3 POZZETTO DI DERIVAZIONE 60X60	1,00	310,34	310,34	22
12 LINEA DI DERIVAZIONE SU STRADA COMUNALE IN ASFALTO	6,00	44,18	265,08	22
31 NICCHIA ALLOGGIO MISURATORE MONOLITICA POGGIATA AL SUOLO	1,00	243,65	243,65	22
61 ONERI PER LA SICUREZZA - SU STRADA LOCALE	1,00	45,39	45,39	22
105 SPESE GENERALI	1,00	129,67	129,67	22
			994,13	

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione B)

502 TUBO IN POLIETILENE PE 100 - PN 25 A BARRA 50	8,00	2,70	21,60	22
503 COLLARE DI DERIVAZIONE IN ACCIAIO 100X1"	1,00	20,00	20,00	22
504 NIPPOLO (DOPPIA VITE) IN FZ 1"	3,00	1,30	3,90	22
505 CHIAVE A SFERA IN OTTONE F/F MANIGLIA A LEVA 1"	1,00	9,00	9,00	22
506 GOMITO 90° IN OTTONE F/F 1"	2,00	2,10	4,20	22
507 RACCORDO COMPATTO POLIETILENE/OTTONE (PLASSON) - M 40x1 1/4	1,00	6,80	6,80	22
508 TEE FILETTATA IN OTTONE 1"	6,00	5,50	27,60	22
509 BARILOTTO O TRONCHETTO IN FZA DUE FILETTI 1/2x150	6,00	1,80	9,00	22
510 GOMITO 90° IN OTTONE F/F 1"	1,00	2,10	2,10	22
511 RIDUZIONE IN FZ M/F 1 1/2x1"	6,00	2,70	16,20	22
61 IDRAULICO/SALDATORE - ORE	12,00	24,00	288,00	22
65 PERCORRENZA - KM	70,00	0,30	21,00	22
106 SPESE GENERALI	1,00	64,40	64,40	22
			493,70	

101 COSTO FISSO DI ALLACCIAMENTO	1,00	60,00	60,00	22
----------------------------------	------	-------	-------	----

Handwritten signatures and initials

DII E ISLITE MOD.51 - PREVENTIVO PER RICHIESTA DI ALLACCIO IDRICO

richiedente SANTECECCA ISIDORO comune dove viene richiesto l'allaccio Castellabate indirizzo VIA CARLO DE ANGELIS 0 SAN MARCO recapito telefonico 3923592059		mail per comunicazioni isidoro.is@libero.it
---	--	---

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione A)				
TIPO di INTERVENTO	Qtà	costo unitario	imponibile	aliqu. iva
2 POZZETTO DI DERIVAZIONE 40X40	1,00	192,95	192,95	22
13 LINEA DI DERIVAZIONE SU STRADA IN CALCESTRUZZO	4,00	39,39	157,56	22
31 NICCHIA ALLOGGIO MISURATORE MONOLITICA POGGIATA AL SUOLO	1,00	243,65	243,65	22
61 ONERI PER LA SICUREZZA - SU STRADA LOCALE	1,00	45,39	45,39	22
105 SPESE GENERALI	1,00	122,77	122,77	22
			792,32	

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione B)				
TIPO di INTERVENTO	Qtà	costo unitario	imponibile	aliqu. iva
502 CHIAVE A SFERA IN OTTONE F/F MANIGLIA A LEVA 1" 1"	1,00	5,80	5,80	22
503 TEE FILETTATA IN OTTONE 1" 1"	1,00	3,70	3,70	22
504 RACCORDO A COMPRESSIONE PER TUBI IN POLIETILENE - IN OTTONE - DIRITTO (MONOGIUNTO) - M 32x1" 32x1"	2,00	3,40	6,80	22
505 RIDUZIONE IN OTTONE M/F 1/2x1/2 1/2x1/2	2,00	0,60	1,20	22
506 RACCORDO A COMPRESSIONE PER TUBI IN POLIETILENE - IN OTTONE - CURVO (MONOGIUNTO) - M 25x1/2 25x1/2	1,00	2,80	2,80	22
507 GOMITO 90° IN OTTONE F/F 1/2 1/2	1,00	0,90	0,90	22
508 RIDUZIONE IN FZ M/F 1"x1/2 1"x1/2	1,00	0,70	0,70	22
509 KIT CONTATORE NORMALE 1/2x1/2 1/2x1/2	1,00	15,00	15,00	22
510 TUBO IN POLIETILENE PE 100 - PN 25 A ROTOLO 25 25	1,00	1,00	1,00	22
81 IDRAULICO/SALDATORE - ORE	5,00	24,00	120,00	22
85 PERCORRENZA - KM	70,00	0,30	21,00	22
106 SPESE GENERALI	1,00	26,84	26,84	22
			205,74	

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione D)				
TIPO di INTERVENTO	Qtà	costo unitario	imponibile	aliqu. iva
101 COSTO FISSO DI ALLACCIAMENTO	1,00	60,00	60,00	22

V. Cespede
[Signature]

consac

ID n. 36084/2020 del 12/10/2020

DILE.ISUTE.MOD.51 - PREVENTIVO PER RICHIESTA DI ALLACCIO IDRICO

6

richiedente

IPPOLITO VINCENZO

comune dove viene richiesto l'allaccio

Castellabate

indirizzo

VIALE DEI CANTIERI NAVALI 0

SANTA MARIA

recapito telefonico

335/6584303

mail per comunicazioni

ippolltopaolo@hotmail.it

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione A)

TIPO di INTERVENTO	Qtà	costo unitario	imponibile iva	aliqu. iva
2 POZZETTO DI DERIVAZIONE 40X40	1,00	192,95	192,95	22
12 LINEA DI DERIVAZIONE SU STRADA COMUNALE IN ASFALTO	1,00	44,16	44,16	22
32 NICCHIA ALLOGGIO MISURATORE MONOLITICA INCASSATA AL MURO PER 4 CONTATORI	1,00	188,55	188,55	22
61 ONERI PER LA SICUREZZA - SU STRADA LOCALE	1,00	45,39	45,39	22
105 SPESE GENERALI	1,00	106,47	106,47	22
			577,54	

DETTAGLIO delle PRESTAZIONI (Sezione B)

502 CHIAVE A SFERA IN OTTONE F/F MANIGLIA A LEVA 1"	1,00	5,80	5,80	22
503 RACCORDO COMPATTO POLIETILENE/OTTONE (PLASSON) - M 32x1"	2,00	4,00	8,00	22
504 TUBO IN POLIETILENE PE 100 - PN 25 A ROTOLO 32	2,00	1,30	2,60	22
505 CROCE FILETTATA IN OTTONE 1"	1,00	9,50	9,50	22
506 BARILOTTO O TRONCHETTO IN FZ A DUE FILETTI 1"x150	1,00	2,10	2,10	22
507 TEE FILETTATA IN OTTONE 1"	1,00	3,70	3,70	22
508 RIDUZIONE IN OTTONE 1"x1/2	4,00	1,50	6,00	22
509 KIT CONTATORE NORMALE 1/2"x3/4	4,00	15,00	60,00	22
81 IDRAULICO/SALDATORE - ORE	5,00	24,00	120,00	22
85 PERCORRENZA - KM	70,00	0,30	21,00	22
108 SPESE GENERALI	1,00	35,80	35,80	22
			274,50	
101 COSTO FISSO DI ALLACCIAMENTO	1,00	60,00	60,00	22

Vincenzo Ippolito
Allaccio idrico già eseguito
Dall'IT Pressa di Paola

- 2 - 111